
  

ZARZĄDZENIE NR 29/2018 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXIV/130/17 Rady Gminy Giby z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2018 rok zarządzam: 

§ 1. 1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: 1 800,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 98 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: 36 007,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 132 207,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 396 101,29 zł, w tym: 

bieżące - 12 096 101,29 zł, majątkowe - 300 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 12 302 779,29 zł, 

w tym: bieżące - 11 722 744,29 zł, majątkowe  - 580 035,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Robert Bagiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 grudnia 2018 r.

Poz. 4854



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2018 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

DOCHODY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
62 788,00 1 800,00 64 588,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
62 189,00 1 800,00 63 989,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

62 189,00 1 800,00 63 989,00 

855     Rodzina 3 179 075,04 - 98 000,00 3 081 075,04 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 843 300,00 - 73 300,00 1 770 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 843 300,00 - 73 300,00 1 770 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 114 700,00 - 24 700,00 90 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

114 700,00 - 24 700,00 90 000,00 

Razem: 3 550 225,29 - 96 200,00 3 454 025,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4854



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2018 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 924 464,00 0,00 3 924 464,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 619 889,00 8 000,00 2 627 889,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 264,00 - 9 000,00 352 264,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 300,00 8 000,00 57 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

  80110   Gimnazja 529 567,00 1 000,00 530 567,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 000,00 1 000,00 345 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 860,00 - 9 000,00 1 860,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 860,00 - 9 000,00 1 860,00 

852     Pomoc społeczna 748 830,00 0,00 748 830,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 185 255,00 0,00 185 255,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 - 400,00 20 600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 400,00 1 900,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 895,00 0,00 101 895,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 908,00 22,00 14 930,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 272,00 - 22,00 1 250,00 

Razem: 8 848 754,00 0,00 8 848 754,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4854



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
62 788,00 1 800,00 64 588,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

62 189,00 1 800,00 63 989,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 460,00 1 800,00 7 260,00 

852     Pomoc społeczna 25 276,00 0,00 25 276,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 276,00 0,00 14 276,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 33,00 10 533,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 082,00 - 48,00 1 034,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 205,00 15,00 220,00 

855     Rodzina 3 179 075,04 - 98 000,00 3 081 075,04 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 843 300,00 - 73 300,00 1 770 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 813 930,00 - 70 480,00 1 743 450,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 797,00 - 4 237,00 13 560,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 - 880,00 2 620,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 142,00 358,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 811,00 1 296,00 3 107,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 250,00 150,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 - 296,00 297,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 - 311,00 389,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 221 000,00 0,00 1 221 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 141 370,00 - 5 594,00 1 135 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4854



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 581,00 - 6 000,00 16 581,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 651,00 5 594,00 54 245,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 096,00 2 847,00 3 943,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 650,00 350,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 - 197,00 396,00 

  85504   Wspieranie rodziny 114 700,00 - 24 700,00 90 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 111 000,00 - 23 900,00 87 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570,00 - 660,00 1 910,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467,00 - 124,00 343,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 63,00 - 16,00 47,00 

Razem: 3 550 225,29 - 96 200,00 3 454 025,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4854



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2018 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

OBJAŚNIENIA 

do  §  1 pkt. 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 800 zł 

1 800 zł - dotacja celowa na zadania zlecone przeznaczona na zakup szafy archiwizacyjnej do 

przechowywania depozytu materiałów wyborczych z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2018 

roku. 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 98 000 zł 

24 700 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresu wspierania rodziny 

73 300 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie świadczeń wychowawczych 

do  §  1 pkt. 2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 36 007 zł 

8 000 zł - usługi pozostałe oraz usługi remontowe w Szkole Podstawowej w Gibach 

1 000 zł - wynagrodzenie osobowe pracowników gimnazjum 

9 000 zł - zakup materiałów i usług w Szkole Podstawowej w Karolinie 

400 zł - szkolenia pracowników GOPS 

70 zł - wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń opiekunek zajmujących się specjalistycznymi 

usługami opiekuńczymi 

3 296 zł - zakup materiałów i usług związanych ze świadczeniami wychowawczymi 

12 441 zł - składki na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i usług w zakresie świadczeń 

rodzinnych 

1 800 zł - zakup szafy archiwizacyjnej do przechowywania depozytu materiałów wyborczych z wyborów 

samorządowych przeprowadzonych w 2018 roku 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 132 207 zł 

9 000  zł - dokształcanie nauczycieli w Szkole Podstawowej w Gibach 

9 000 zł - składki na ubezpieczenie społeczne pracowników Szkoły Podstawowej w Karolinie 

400 zł - składki na ubezpieczenia społeczne pracowników GOPS 

70 zł - składki na Fundusz Pracy i dodatkowe wynagrodzenie roczne opiekunek domowych 

76 596 zł - wydatki związane ze świadczeniami wychowawczymi (program 500PLUS) 

24 700 zł - wydatki związane ze wspieraniem rodziny 

12 441 zł wydatki związane ze świadczeniami rodzinnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4854


		2018-12-04T13:21:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




